АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2019 года № 697

пгт. Ноглики

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 18.11.2011 № 579

Руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  18.11.2011  №  579  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  ведения  информационной  системы
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е